



EAN: 8032595161417 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 22022

Omschrijving

Overheerlijke klassieke Cannolo uit Italië

Herkomst

Land van oorsprong: Italië

Wettelijke naam: diepvriesdeegproduct voor professioneel gebruik

Ingrediënten

Vulling: 64,52% ricottavla (wei van koemelk, schapenmelk, zout, suiker), 27,65% wafel (tarwebloem, suiker, plantaardige palmolie, zout, natuurlijke aroma's van vanille, citroen, kaneel), binnencoating (20% cacaodruppels (suiker, plantaardig vet (palmpit, palm, shea), 15% magere cacaopoeder, emulgatoren: zonnebloemlecithine, E492; natuurlijk aroma)), gesuikerde sinaasappelschil (49% sinaasappelschil, glucose-fructosestroop, sucrose, zuurteregelaar: citroenzuur; conserveermiddel: E220, poedersuiker (3% suiker met toegevoegd maïszetmeel)), decoratie (suiker, zetmeel, dextrose, zoutolie, antiklontermiddel: E470b; natuurlijk vanillearoma)
GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
glutenbevattende granen	+	pinda's	-	pistachenoten	+/-
tarwe	+	soja	+/-	macadamianoten	+/-
rogge	-	melk	+	selderij	-
gerst	-	noten	+/-	mosterd	+/-
haver	-	amandelen	+/-	sesam	+/-
spelt	-	hazelnoten	+/-	sulfiet (E220 - E228)	+
khorsantarwe	-	walnoten	+/-	lupine	-
schaaldieren	-	cashewnoten	+/-	weekdieren	-
ei	+/-	pecannoten	+/-		
vis	-	paranoten	+/-		

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (110 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1319 / 315	1451 / 347	17%
Vetten	12 g	13.2 g	19%
waarvan verzadigde vetzuren	7.3 g	8 g	40%
Koolhydraten	44.4 g	48.8 g	19%
waarvan suikers	28.3 g	31.1 g	35%
Vezels	1.7 g	1.9 g	
Eiwitten	6.5 g	7.2 g	14%
Zout	0.76 g	0.84 g	14%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

IDDSI 7. normaal makkelijk te kauwen

Kenmerk		Claim op etiket
Bevat gluten	Ja	n.v.t
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Veganistisch	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk
Ontdooi ongeveer 2 uur voor het serveren

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-18° C	12 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
na ontdooien	gekoeld	4° C	5 dag(en)
<i>Opmerking: Na ontdooien niet opnieuw invriezen</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	Diepvries		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	etiket		

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8032595161417 - Cannolo Siciliano Classico

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Cannolo Siciliano Classico
Korte naam	
EAN	8032595161417
Artikelnummer fabrikant	22022
Intrastat-code	19059070
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (290mm x 247mm x 52mm)
E-teken	Nee
Netto inhoud	10 stuks
Netto gewicht	1100 g
Bruto gewicht	1230 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	10 x 110 g
Aantal porties in verpakking	10
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm)
Netto gewicht	363 kg
Bruto gewicht	431 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	330
Dozen per laag	11
Aantal lagen op pallet	30

Verpakkingsmateriaal

doos (290mm x 247mm x 52mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
karton	126 g		recyclebaar	omdoos
Polypropyleen	2 g		recyclebaar	zak
Papier	1 g		niet recyclebaar	etiket
Polypropyleen	1 g		niet recyclebaar	tape

euro pallet (1200mm x 800mm x 144mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		recyclebaar	
LDPE	0.2 kg		recyclebaar	

Contactgegevens

Hart Delicious B.V.
Melbournestraat 15 Lijnden

www.hartdelicious.nl
info@hartdelicious.nl
020-6597278

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-07-16 door de producent.

Specificatie laatst goedgekeurd op 2025-07-16 door de producent.